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MYCOfast SPRAY DO STÓP I
OBUWIA 150ml GRZYBOBÓJCZY

Cena 23,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 7663

Producent Natur Produkt Zdrovit Sp. z
o.o.

Rodzaj Produkt biobójczy

Opis produktu

MYCOfast Spray do stóp i obuwia 150 ml

Przywróć zdrowie swoim stopom!

Działa grzybobójczo i przeciwbakteryjnie
Ogranicza powstawanie nieprzyjemnego zapachu
Eliminuje nadmierne pocenie stóp

 

MYCOfast spray do stóp i obuwia to płyn przeznaczony do dezynfekcji wnętrza obuwia o działaniu bakteriobójczym
i grzybobójczym oraz do nieuszkodzonej, chorobowo niezmienionej skóry stóp o działaniu bakteriobójczym
i drożdżakobójczym. Tylko do użytku zewnętrznego. Produkt skutecznie zwalcza bakterie, które przyczyniają się do powstania
nieprzyjemnego zapachu.

działa grzybobójczo i przeciwbakteryjnie
ogranicza powstawanie nieprzyjemnego zapachu
eliminuje nadmierne pocenie stóp
zwiększa uczucie komfortu
nie pozostawia śladów na stopach i obuwiu

Sposób użycia:

Produkt gotowy do użycia. Przed użyciem wstrząsnąć. Rozpylić równomiernie do buta z odległości około 15 cm. Wykazuje
działanie bakteriobójcze w czasie 5 minut, grzybobójcze w czasie 15 minut. Zaleca się stosowanie produktu raz na 5 dni.
Nie stosować na delikatnych materiałach wrażliwych na działanie alkoholu. Zaleca się wykonanie próby w niewidocznym
miejscu.

Dezynfekcja stóp: obficie rozpylić produkt (ok. 3 ml) na suchą, czystą stopę z odległości około 15 cm, wcierać przez 30
sekund, czynność powtórzyć. Wykazuje działanie bakteriobójcze i drożdżakobójcze. Przez cały czas dezynfekcji stopy muszą
być wilgotne. Stosować 1-2 razy dziennie. Po zastosowaniu umyć dokładnie ręce. Unikać zanieczyszczenia oczu i nie wdychać
par produktu.
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Kwas d-glukonowy, związek z N,N”-bis(4-chlorofenylo)-3,12-diimino-2,4,11,13 tetraazatetradekanodiamidyną (2:1)(CHDG) –
0,5g/100g

 

Produktów biobójczych należy używać z zachowaniem środków ostrożności. Przed każdym użyciem należy przeczytać etykietę
i informacje dotyczące produktu. „Kat. 1, gr. 1, kat. 1, gr. 2 wg załącznika V do rozporządzenia Parlamentu Europejskiego
i Rady (UE) nr 528/2012 z dnia 22 maja 2012 r. w sprawie udostępniania na rynku i stosowania produktów biobójczych”.
Produkt biobójczy, przeznaczony do dezynfekcji wnętrza obuwia o działaniu bakteriobójczym i grzybobójczym
oraz do dezynfekcji nieuszkodzonej, chorobowo niezmienionej skóry stóp o działaniu bakteriobójczym i drożdżakobójczym.
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